



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	979 355 041
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SMAALENENE MEDIER AS
Forretningsadresse:	Trøgstadveien 4B 1830 ASKIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Julie Hoff
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Opplagsinntekter		41 631 489	38 268 250
Annonseinntekter		17 313 217	19 826 966
Annen driftsinntekt		943 963	1 060 461
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>59 888 669</b>	<b>59 155 677</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		16 773 228	16 565 175
Lønnskostnad	3, 4	18 826 013	20 569 662
Avskrivning	5, 6	653 142	501 939
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	21 195	
Annen driftskostnad	7	15 059 918	14 142 389
<b>Sum kostnader</b>		<b>51 333 496</b>	<b>51 779 165</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 555 173</b>	<b>7 376 512</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		363 996	123 905
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>363 996</b>	<b>123 905</b>
Annen finanskostnad		3 056	1 740
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 056</b>	<b>1 740</b>
<b>Netto finans</b>		<b>360 940</b>	<b>122 165</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 916 113</b>	<b>7 498 677</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 816 861	1 608 393
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 099 252</b>	<b>5 890 284</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 099 252</b>	<b>5 890 284</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	3 838	2 783
Avgitt konsernbidrag	9	7 481 827	5 424 401
Overføringer annen egenkapital	9	-386 413	463 100



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		7 099 252	5 890 284



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre immaterielle eiendeler	5	10 483 190	10 919 990
Utsatt skattefordel	8	821 448	458 215
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 304 638</b>	<b>11 378 205</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	40 154	40 154
Anlegg under utførelse			7 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	1 314 860	108 426
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 355 014</b>	<b>155 780</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	510 002	510 002
Investeringer i tilknyttet selskap	10	50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler		65 500	65 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>625 502</b>	<b>625 502</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 285 154</b>	<b>12 159 487</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		202 275	437 929
Andre fordringer	14	380 847	434 512
Konsernfordringer	11, 14	17 003 721	12 828 835
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 586 843</b>	<b>13 701 276</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 586 843</b>	<b>13 701 276</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>30 871 997</b>	<b>25 860 763</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 13	2 348 000	2 348 000
Overkurs	9	59 923	59 923
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 407 923</b>	<b>2 407 923</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	269 481	655 894
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>269 481</b>	<b>655 894</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 677 404</b>	<b>3 063 817</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	2 708 650	1 887 129
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 708 650</b>	<b>1 887 129</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 708 650</b>	<b>1 887 129</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		308 257	379 612
Betalbar skatt	8		-69 834
Skyldige offentlige avgifter	12	944 745	1 318 455
Utbytte		3 838	2 783
Kortsiktig konserngjeld	11, 14, 14	11 649 940	8 327 139
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter		10 384 889	7 867 458
Annen kortsiktig gjeld		2 194 274	3 084 204
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 485 943</b>	<b>20 909 817</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 194 593</b>	<b>22 796 946</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 871 997</b>	<b>25 860 763</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 664641

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 355 041  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SMAALENENE MEDIER AS  
Forretningsadresse: Trøgstadveien 4B  
1830 ASKIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Julie Hoff  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024



Organisasjonsnr: 979 355 041  
SMAALENENE MEDIER AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Opplagsinntekter		41 631 489	38 268 250
Annonseinntekter		17 313 217	19 826 966
Annen driftsinntekt		943 963	1 060 461
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>59 888 669</b>	<b>59 155 677</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		16 773 228	16 565 175
Lønnskostnad	3, 4	18 826 013	20 569 662
Avskrivning	5, 6	653 142	501 939
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	21 195	
Annen driftskostnad	7	15 059 918	14 142 389
<b>Sum kostnader</b>		<b>51 333 496</b>	<b>51 779 165</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 555 173</b>	<b>7 376 512</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		363 996	123 905
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>363 996</b>	<b>123 905</b>
Annen finanskostnad		3 056	1 740
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 056</b>	<b>1 740</b>
<b>Netto finans</b>		<b>360 940</b>	<b>122 165</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 916 113</b>	<b>7 498 677</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 816 861	1 608 393
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 099 252</b>	<b>5 890 284</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 099 252</b>	<b>5 890 284</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	3 838	2 783
Avgitt konsernbidrag	9	7 481 827	5 424 401
Overføringer annen egenkapital	9	-386 413	463 100
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 099 252</b>	<b>5 890 284</b>



Organisasjonsnr: 979 355 041  
SMAALENENE MEDIER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre immaterielle eiendeler	5	10 483 190	10 919 990
Utsatt skattefordel	8	821 448	458 215
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 304 638</b>	<b>11 378 205</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	40 154	40 154
Anlegg under utførelse			7 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	1 314 860	108 426
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 355 014</b>	<b>155 780</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	510 002	510 002
Investeringer i tilknyttet selskap	10	50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler		65 500	65 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>625 502</b>	<b>625 502</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 285 154</b>	<b>12 159 487</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		202 275	437 929
Andre fordringer	14	380 847	434 512
Konsernfordringer	11, 14	17 003 721	12 828 835
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 586 843</b>	<b>13 701 276</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 586 843</b>	<b>13 701 276</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>30 871 997</b>	<b>25 860 763</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 13	2 348 000	2 348 000
Overkurs	9	59 923	59 923
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 407 923</b>	<b>2 407 923</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	269 481	655 894
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>269 481</b>	<b>655 894</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 677 404</b>	<b>3 063 817</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	2 708 650	1 887 129
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 708 650</b>	<b>1 887 129</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 708 650</b>	<b>1 887 129</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		308 257	379 612
Betalbar skatt	8		-69 834
Skyldige offentlige avgifter	12	944 745	1 318 455
Utbytte		3 838	2 783
Kortsiktig konserngjeld	11, 14, 1	11 649 940	8 327 139
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter		10 384 889	7 867 458
Annen kortsiktig gjeld		2 194 274	3 084 204
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 485 943</b>	<b>20 909 817</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 194 593</b>	<b>22 796 946</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 871 997</b>	<b>25 860 763</b>



Organisasjonsnr: 979 355 041  
SMAALENENE MEDIER AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
13

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	2348.00	1000.00	2348000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Amedia Lokal AS	2347.00	99.96%	Ordinære aksjer
Stiftelsen Smaalenene Avis	1.00	0.04%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	2348.00	100.00%	

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14058657.00	16142887.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2237156.00	2627596.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2157479.00	1038989.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	372721.00	760190.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18826013.00	20569662.00

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1294932.00	79128.00	203340.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



1294932.00 79128.00 203340.00

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for inneværende periode. Ny daglig leder tiltrede stillingen 22.11.2023, etter at forrige daglige leder fratredt stillingen 20.11.2023. Sum for ytelser til ledene personer inkluderer ytelser til begge daglige ledere i perioden. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45623.00	39778.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14149.00	10500.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	59772.00	50278.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
17.00

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

## Note

10

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Vestby Avis AS	100.00%		6507235.00	1099797.00
Ås Avis AS	100.00%		3939857.00	663628.00
Enebakk Avis AS	100.00%		6806830.00	1001195.00
Askimbyen AS	20.00%		694533.00	114275.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Smaalenene Medier AS	Torget 12 1830 ASKIM





## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbyttet fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsmidler og anleggsfordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres med en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid («knekkpunktmetoden»). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har påvirkning på utsatt skatt.)

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

#### Pensjoner

##### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikrings-selskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

##### *Ytelsesplaner*

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen



## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Noter til regnskapet for 2023

minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapers regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### Note 2 - Driftsinntekter

Fordeling av selskapets inntekter på virksomhetsområder fremkommer av resultatoppstillingen. Alle selskapets inntekter er geografisk lokalisert i Norge.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	14 058 657	16 142 887
Arbeidsgiveravgift	2 237 156	2 627 596
Pensjonskostnader	2 157 479	1 038 989
Andre ytelser	372 721	760 190
Sum	<u>18 826 013</u>	<u>20 569 662</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 17 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

		Daglig leder
Lønn/styrehonorar	0	1 294 932
Pensjonsutgifter	0	79 128
Annen godtgjørelse	0	203 340

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for inneværende periode.

Ny daglig leder tiltrede stillingen 22.11.2023, etter at forrige daglige leder fratredt stillingen 20.11.2023. Sum for ytelser til ledende personer inkluderer ytelser til begge daglige ledere i perioden.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.



## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Noter til regnskapet for 2023

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2023</b>
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	45 623
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	14 149

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

<i>Personer i ordningene</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tilleggspensjon	6	4
Innskuddspensjon	19	26
<i>Resultatregnskap</i>		
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	60 440	31 174
Kostnader ved innskuddsordning / AFP-ordning inkl AGA	919 054	1 030 400
Netto pensjonskostnad	979 494	1 061 574
<i>Balansen</i>		
Opptjente pensjonsforpliktelser	2 605 128	1 793 508
Ikke resultatført estimatavvik	103 522	93 621
Brutto pensjonsforpliktelse	2 708 650	1 887 129
<b>Nettopensjonsforpliktelse/-midler</b>	<b>2 708 650</b>	<b>1 887 129</b>



## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Noter til regnskapet for 2023

#### Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrente	4,50 %	3,70 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	3,50 %
Forventet G-regulering	3,50 %	3,50 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,40 %	1,64 %

Forventet gjestående levealder er beregnet med K2013 tariff.

#### Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Utgiverrettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.23	5 460 000	21 840 000	27 300 000
Anskaffelseskost 31.12.23	5 460 000	21 840 000	27 300 000
Akk.avskrivninger 31.12.23	-5 460 000	-11 356 810	-16 816 810
Balanseført verdi pr.31.12.23	0	10 483 190	10 483 190
Årets avskrivninger	0	436 800	436 800
Avskrivningsplan	5-20 år Lineær	50 år Lineær	

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Driftsløspøre, inventar, m.m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	471 306	105 191	7 200	2 307 739	2 891 436
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	1 443 970	1 443 970
Avgang solgte driftsmidler	-471 306	-65 037	-7 200	-1 287 646	-1 831 189
Anskaffelseskost 31.12.23	0	40 154	0	2 464 063	2 504 217
Akk.avskrivning 31.12.23	-471 306	-65 037	0	-2 436 851	-2 973 194
Tilbakef. avskrivning	471 306	65 037	0	1 287 646	1 823 989
Balanseført pr. 31.12.23	0	40 154	0	1 314 858	1 355 012
Årets avskrivninger	0	0	0	237 537	237 537
Økonomisk levetid		3-10 år		3-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær		Lineær	



## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Leieforpliktelser

Selskapet har følgende leie av ikke balanseførte driftsmidler:

	2023	2024	2025-2028
Firmabiler	53 993	53 993	17 998
Leie lokaler	201 234	573 692	2 725 596
Sum	255 227	627 685	2 743 594

#### Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Betalbar skatt	2 110 259	1 529 959
Endring utsatt skatt/skattefordel	-363 232	78 434
Feil avsatt skatt fra tidl. år	69 834	0
Årets totale skattekostnad	1 816 861	1 608 393

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	8 916 113	7 498 677
Permanente forskjeller	-543 191	-624 649
Alminnelig inntekt	8 372 922	6 874 028
Endring i midlertidige forskjeller	1 219 163	78 429
Feil fra tidl. år	0	1 903
Ytet konsernbidrag	-9 592 086	-6 954 360
Årets skattegrunnlag	-1	0

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-11 423 485	-11 100 486
Utestående fordringer	973	-10 243
Regnskapsmessige avsetninger og andre forskjeller	-85 920	0
Netto pensjonsforpliktelser ført i balansen	-2 708 650	-1 887 129
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-14 217 082	-12 997 858
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-10 483 190	-10 920 010
Sum	-3 733 892	-2 077 848
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-821 456	-457 127



## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Noter til regnskapet for 2023

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2023
22% skatt av resultat før skatt	1 961 545
For mye/lite avsatt tidligere år	70 918
Permanente forskjeller (22%)	-215 602
Beregnet skattekostnad	<u>1 816 861</u>
Effektiv skattesats *)	20,4 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.23	2 348 000	59 923	655 894	3 063 817
Årsresultat	0	0	7 099 252	7 099 252
Avsatt utbytte	0	0	-3 838	-3 838
Avgitt konsernbidrag	0	0	-7 481 827	-7 481 827
Egenkapital 31.12.23	<u>2 348 000</u>	<u>59 923</u>	<u>269 481</u>	<u>2 677 404</u>

### Note 10 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskap	Eierandel/ stemmeandel	Resultat siste år	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Vestby Avis AS	100 %	1 099 797	6 507 235	1
Ås Avis AS	100 %	663 628	3 939 857	1
Enebakk Avis AS	100 %	1 001 195	6 806 830	510 000
Sum		<u>2 764 620</u>	<u>17 253 922</u>	<u>510 002</u>

Tilknyttet selskap	Eier- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Askimbyen AS	20 %	114 275	694 533	50 000



## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer	2 315 952	2 484 164
Andre fordringer	611 647	685 314
Fordring i konsernkontoordning	14 076 122	9 659 357
Sum	<u>17 003 721</u>	<u>12 828 835</u>

  

<i>Gjeld</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Leverandørgjeld	2 057 854	1 372 779
Avsatt konsernbidrag	9 592 086	6 954 360
Sum	<u>11 649 940</u>	<u>8 327 139</u>

#### Note 12 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne skattetrekksmidler.

	<b>2023</b>
Konsernet Amedia har stilt følgende garanti for skattetrekk	900 000

Selskapet inngår i Amedia-konsernet sin konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Selskapet er også solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift innenfor Amedia sitt avgiftskonsern.

#### Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	2 348	1 000	2 348 000

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Amedia AS. Amedia AS har forretningskontor i Akersgata 34, 0180 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Amedia Lokal AS	2 347	99.96 %
Stiftelsen Smaalenene Avis	1	0.04 %
Sum	2 348	100.00 %



## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 14 - Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i egne noter.

<i>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annonsinntekter	15 561 348	14 691 647
Opplagsinntekter	63 048	0
Andre inntekter	298 376	310 755
Varekostnader	15 424 507	15 221 921
Lønns- og personalkostnader	-122 430	-895 875
Andre driftskostnader	12 926 610	10 264 368

Transaksjoner spesifisert ovenfor er mellom konsernselskaper som har Amedia AS som konsernspiss.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Smaalenene Medier AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Smaalenene Medier AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Building a better  
working world

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 16. mai 2024  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Andreas Lie  
statsautorisert revisor



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Lie, Andreas

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-204895

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-16 19:02:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BBEV2-EVHL6-62EF7-MMMIN-OBWPF-3KSSJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



DocuSign Envelope ID: BCEE3097-77DD-4D0D-B432-68F01502E44A

## SMAALENENE MEDIER AS

Org. nr. 979 355 041

### Styrets årsberetning 2023

#### VIRKSOMHETENS ART

Smaalenene Medier AS er lokalisert i Trøgstadveien 4 B, 1830 Askim. Selskapet eies med 99,96 % av Amedia Lokal AS og 0,04 % av stiftelsen Smaalenenes Avis AS. Hovedvirksomheten er utgivelse av Smaalenenes Avis med publisering av redaksjonelt og kommersielt innhold.

#### FORTSATT DRIFT

Styret finner det riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet på bakgrunn av selskapets langsiktige strategi og budsjetter. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen økte fra 59,2 mNOK i 2022 til 59,9 mNOK i 2023. Endringer i medievaner med overgangen til en digital mediehverdag utfordrer driften i de tradisjonelle forretningsmodellene. Dette gjelder spesielt annonseomsetningen, men også opplagsinntektene.

Omsetningsveksten på 1 % skyldes økningen i opplagsinntekter. Opplagsinntektene øker med 3,3 mNOK (9%) fra 2022, mens annonseinntektene har svekket seg betydelig mot fjoråret (-2,5 mNOK). Norske forbrukeres kjøpekraft har vært påvirket av høy prisvekst, stigende renter og økonomisk uro, dette påvirker våre annonsekunders kjøp av våre produkter.

Selskapets ledelse har hatt høyt kostnadsfokus i 2023, og på tross av prisvekst reduseres driftskostnadene fra 51,8 mNOK i 2022, til 51,3 mNOK i 2023.

Driftsresultat for 2023 ble 8,6 mNOK, mot 7,3 mNOK kr i 2022.

Totalkapitalen pr 31.12.23 var 30,9 mNOK mot 25,9 mNOK året før. Kortsiktig gjeld utgjør 83 % av totalkapitalen og består hovedsakelig av avsatt konsernbidrag og forskuddsbetalt abonnement. Selskapets evne til egenfinansiering av fremtidige investeringer er god basert på fremtidige prognoser og kontantstrøm. Egenkapitalandelen pr 31.12.22 var 11,8 %. Selskapet hadde en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 som utgjør 12,1 mNOK.

For å møte endrede leservaner og konkurransesituasjon har selskapet gjort betydelige grep. Digitaliseringen er blitt mer omfattende og mer tydelig i takt med at avisbransjen er i en omstilling til en flermedial hverdag. I takt med disse endringene arbeider virksomheten ut i fra en strategi med en målsetting om å etablere langsiktige og bærekraftige digitale abonnementsmodeller i lesermarkedet.

#### FINANSIELL RISIKO

Selskapets finansielle risiko vurderes som liten, da eksponering i valuta og rentekrevende fremmedkapital er uvesentlig. Selskapet er hovedsakelig eksponert for kredittrisiko knyttet til eksterne kundefordringer og andre kortsiktige fordringer. Selskapet reduserer sin eksponering mot kredittrisiko ved at alle motparter som får kreditt hos selskapet, for eksempel kunder, skal godkjennes og underlegges en vurdering av kredittverdighet. Videre er kredittrisikoen begrenset da selskapet ikke har noen dominerende kunder.

Likviditetsrisikoen anses som begrenset da store deler av inntektene forskuddsbetales av kundene samtidig som betaling for kjøp av varer og tjenester skjer etterskuddsvis. Likviditeten i selskapet har vært god de siste årene.

Markedsrisikoen vurderes som liten på opplag på bakgrunn av Smaalenenes ledende posisjon som medieaktør i sitt nedslagsfelt. Økning i digitale abonnenter motvirker dels fall i papirabonnenter. I reklamemarkedet er det fortsatt risiko for fallende inntekter. Programmatisk kjøp og målgruppe-teknologi utfordrer tradisjonell annonsering. Selskapet er også konjunkturutsatt med en eksponering mot utsatte annonse-segment som bil, eiendom og stilling. Fokuset i selskapet ligger på det digitale taktskiftet med omlegging av publiserings- og abonnement-strategi, digitalisering av kunderelasjoner både i forbruker- og



DocuSign Envelope ID: BCEE3097-77DD-4D0D-B432-68F01502E44A

reklamemarkedet og digitalisering av samfunnsoppdraget.

## ARBEIDSMILJØET

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og har bidratt positivt til videreutvikling av driften. Sykefraværet i 2023 utgjorde 10,1%, en økning på 5,5% mot fjorår, men fraværsøkningen er ikke jobbrelatert.

Det har ikke forekommet noen større skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2023.

## LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Ved årsskiftet hadde selskapet 17 ansatte fordelt på 9 kvinner og 8 menn. Styret består av tre menn. Ansvarlig redaktør og daglig leder er kvinne. Det er et mål å ha en balansert kjønnsfordeling og mangfold blant de ansatte.

Kvinner og menn stilles likt i bedriften med hensyn til kompetanseheving, lønn og videreutdanning. Selskapet følger loven vedrørende full likestilling mellom kjønnene. Personalsystemet skal sikre den nødvendige kompetanseutvikling av ledere og medarbeidere, og er grunnlag for en årlig gjennomgang av personalressursene og personalutviklingstiltak. Selskapet diskriminerer verken ift kjønn eller etnisk opprinnelse. Det legges til rette for menns muligheter til å utnytte permisjonsrettighetene i forbindelse med fødsel.

## FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet har ikke deltatt i noen større forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

## YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø utover det som er normalt for slike virksomheter.

## ÅPENHETSLOVEN

Åpenhetsloven forplikter Smaalenene Medier AS til å være åpne om hvordan vår virksomhet påvirker menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I tråd med loven redegjør Smaalenene Medier AS for vår aktsomhetsvurdering årlig. Redegjørelsen oppdateres innen 30. juni på følgende nettside: <https://www.smaalenene.no/vis/info/apenhetsloven>.

## ANSVARSFORSIKRING

Selskapet har et styre- og ledelsesansvarsforsikring gjennom Amedia-konsernet som omfatter sikredes personlige erstatningsansvar for formuesskade sikrede på grunnlag av uaktsomhet har påført noen i egenskap av stilling eller verv samt rettslig erstatningsansvar for formuesskade påført innehaver av verdipapirer utstedt av forsikringstaker. Styret anser forsikringsdekningen for å være markedsmessig.

## REDEGJØRELSE FOR FORETAKETS UTSIKTER

Selskapet har et bevisst forhold til det faktum at forbrukerens medievaner er i endring. Avisen tilpasser produktet og produksjonen til en digital mediehverdag. Andel digitale abonnenter er i vekst og utviklingen går i positiv retning.

Selskapet må være innstilt på videre omstilling for å følge og møte utviklingen. Det gjøres løpende vurderinger av mulige rasjonaliseringsgevinster ved bruk av ny teknologi og økt effektivitet.

De tekniske forutsetningene for kostnadseffektiv produksjon er sikret gjennom kontinuerlige investeringer i moderne teknologi.

## HENDELSER ETTER BALANSEDATO

Det har ikke oppstått forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for vurderingen av regnskapet.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår at årets overskudd anvendes slik:

Avsatt til utbytte	kr	3.838
Avsatt konsernbidrag	kr	7.481.827
Overføringer annen egenkapital	kr	- 386.413
Sum disponert	kr	7.099.252



DocuSign Envelope ID: BCEE3097-77DD-4D0D-B432-68F01502E44A

Askim, 8. mai 2024

DocuSigned by:  
*Petter Christian Saugstad*  
55F6F885F98B47A...  
Petter Chr. Saugstad  
Styrets leder

DocuSigned by:  
*Anne Henrik Vestreng*  
09E522F40C8D4DE...  
Anne Henrik Vestreng  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Per Uno Blørstad*  
2E93B141E0084DF...  
Per Uno Blørstad  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Anne Sterri Harestad*  
68165E3DC081432...  
Anne Sterri Harestad  
Daglig leder



## Certificate Of Completion

Envelope Id: BCEE309777DD4D0DB43268F01502E44A  
Subject: Complete with DocuSign: 420 Smaalenene Medier AS Årsberetning 2023.pdf  
Source Envelope:  
Document Pages: 3 Signatures: 4  
Certificate Pages: 2 Initials: 0  
AutoNav: Enabled  
Envelopeld Stamping: Enabled  
Time Zone: (UTC+01:00) Brussels, Copenhagen, Madrid, Paris

Status: Completed

Envelope Originator:  
Julie Hoff  
Akersgt. 34  
Oslo, Oslo 0186  
julie.hoff@amedia.no  
IP Address: 193.215.6.253

## Record Tracking

Status: Original  
02-05-24 | 12:58

Holder: Julie Hoff  
julie.hoff@amedia.no

Location: DocuSign

## Signer Events

Anne Sterri Harestad  
Anne.Harestad@smaalenene.no  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

## Signature

DocuSigned by:  
*Anne Sterri Harestad*  
68165F3DC081432...

## Timestamp

Sent: 08-05-24 | 08:00  
Viewed: 08-05-24 | 08:47  
Signed: 08-05-24 | 09:07

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 193.215.6.253

## Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

Arne Henrik Vestreng  
Arne.Henrik.Vestreng@amedia.no  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

DocuSigned by:  
*Arne Henrik Vestreng*  
09E522F40C9D4DE...

Sent: 08-05-24 | 08:00  
Viewed: 08-05-24 | 09:04  
Signed: 08-05-24 | 09:04

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 193.215.6.253

## Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

Per Uno Blørstad  
per-uno.blorstad@smaalenene.no  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

DocuSigned by:  
*Per Uno Blørstad*  
2E93B141E0064DF...

Sent: 08-05-24 | 08:00  
Viewed: 08-05-24 | 12:27  
Signed: 08-05-24 | 12:28

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 193.215.6.253

## Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

Petter Christian Saugstad  
petter.saugstad@amedia.no  
Regiondirektør  
Amedia  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

DocuSigned by:  
*Petter Christian Saugstad*  
55F6F095F08847A...

Sent: 08-05-24 | 08:00  
Viewed: 08-05-24 | 08:40  
Signed: 08-05-24 | 08:40

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 81.166.209.21

## Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

## In Person Signer Events

## Signature

## Timestamp

## Editor Delivery Events

## Status

## Timestamp



<b>Agent Delivery Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Intermediary Delivery Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Certified Delivery Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Carbon Copy Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Witness Events</b>	<b>Signature</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Notary Events</b>	<b>Signature</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Envelope Summary Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamps</b>
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	08-05-24   08:00
Certified Delivered	Security Checked	08-05-24   08:40
Signing Complete	Security Checked	08-05-24   08:40
Completed	Security Checked	08-05-24   12:28
<b>Payment Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamps</b>



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

**Smaalenene Medier AS**

**Org.nr: 979 355 041**

---

## **Årsrapport for 2023**

### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### **Revisjonsberetning**



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Opplagsinntekter		41 631 489	38 268 250
Annonseinntekter		17 313 217	19 826 966
Annen driftsinntekt		943 963	1 060 461
Sum driftsinntekter	2	<u>59 888 669</u>	<u>59 155 677</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		16 773 228	16 565 175
Lønnskostnad	3, 4	18 826 013	20 569 662
Avskrivning	5, 6	653 142	501 939
Nedskrivning	5, 6	21 195	0
Annen driftskostnad	7	<u>15 059 918</u>	<u>14 142 389</u>
Sum driftskostnader		<u>51 333 496</u>	<u>51 779 165</u>
Driftsresultat		<u>8 555 173</u>	<u>7 376 512</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		363 996	123 905
Annen finanskostnad		3 056	1 740
Netto finansposter		<u>360 940</u>	<u>122 165</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>8 916 113</u>	<u>7 498 677</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>1 816 861</u>	<u>1 608 393</u>
Årsresultat		<u>7 099 252</u>	<u>5 890 284</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt utbytte	9	3 838	2 783
Avgitt konsernbidrag	9	7 481 827	5 424 401
Overføringer annen egenkapital	9	<u>-386 413</u>	<u>463 100</u>
Sum disponert		<u>7 099 252</u>	<u>5 890 284</u>



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Andre immaterielle eiendeler	5	10 483 190	10 919 990
Utsatt skattefordel	8	821 448	458 215
Sum immaterielle eiendeler		<u>11 304 638</u>	<u>11 378 205</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	6	40 154	40 154
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	1 314 860	108 426
Anlegg under utførelse		0	7 200
Sum varige driftsmidler		<u>1 355 014</u>	<u>155 780</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	10	510 002	510 002
Investeringer i tilknyttet selskap	10	50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler		65 500	65 500
Sum finansielle anleggsmidler		<u>625 502</u>	<u>625 502</u>
Sum anleggsmidler		<u>13 285 154</u>	<u>12 159 487</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		202 275	437 929
Kortsiktig fordring konsern	11, 14	17 003 721	12 828 835
Andre fordringer	14	380 847	434 512
Sum fordringer		<u>17 586 843</u>	<u>13 701 276</u>
Sum omløpsmidler		<u>17 586 843</u>	<u>13 701 276</u>
Sum eiendeler		<u>30 871 997</u>	<u>25 860 763</u>



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 13	2 348 000	2 348 000
Overkurs	9	59 923	59 923
Sum innskutt egenkapital		<u>2 407 923</u>	<u>2 407 923</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	269 481	655 894
Sum opptjent egenkapital		<u>269 481</u>	<u>655 894</u>
Sum egenkapital		<u>2 677 404</u>	<u>3 063 817</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	4	2 708 650	1 887 129
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 708 650</u>	<u>1 887 129</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		308 257	379 612
Betalbar skatt	8	0	-69 834
Skyldige offentlige avgifter	12	944 745	1 318 455
Kortsiktig gjeld konsern	11, 14	11 649 940	8 327 139
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter		10 384 889	7 867 458
Utbytte		3 838	2 783
Annen kortsiktig gjeld		2 194 274	3 084 204
Sum kortsiktig gjeld		<u>25 485 943</u>	<u>20 909 817</u>
Sum gjeld		<u>28 194 593</u>	<u>22 796 946</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>30 871 997</u>	<u>25 860 763</u>

8. mai 2024

DocuSigned by:  
*Petter Christian Saugstad*  
55F6F885F98B47A...

Petter Christian Saugstad  
Styrets leder

DocuSigned by:  
*Per Uno Blørstad*  
2E93B141E0084DF...

Per Uno Blørstad  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Arne Henrik Vestreng*  
09E522F40C8D4DE...

Arne Henrik Vestreng  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Anne Sterri Harestad*  
68185F3DC081432...

Anne Sterri Harestad  
Daglig leder



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

### Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

#### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		8 916 113	7 498 677
Resultatført konsernbidrag		-611 647	0
Periodens betalte skatt		69 834	-725 079
Ordinære avskrivninger		674 337	501 939
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		164 299	-18 374
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		821 521	-333 946
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 098 329	-2 508 375
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>12 132 786</u>	<u>4 414 842</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 443 970	-42 261
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 443 970</u>	<u>-42 261</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-2 783	-3 355
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-6 269 046	-7 342 004
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-6 271 829</u>	<u>-7 345 359</u>
Netto endring i likvider i året		4 416 987	-2 972 778
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		9 659 135	12 632 135
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12*		<u>14 076 122</u>	<u>9 659 357</u>

\*Herav innestående i konsernkontoordning NOK 14 076 122.



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbyttet fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsmidler og anleggsfordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

---



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres med en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid («knekkepunktmetoden»). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har påvirkning på utsatt skatt.)

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

#### Pensjoner

##### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

##### Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen

---



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Noter til regnskapet for 2023

minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapers regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### Note 2 - Driftsinntekter

Fordeling av selskapets inntekter på virksomhetsområder fremkommer av resultatoppstillingen. Alle selskapets inntekter er geografisk lokalisert i Norge.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	14 058 657	16 142 887
Arbeidsgiveravgift	2 237 156	2 627 596
Pensjonskostnader	2 157 479	1 038 989
Andre ytelser	372 721	760 190
Sum	<u>18 826 013</u>	<u>20 569 662</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 17 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

		Daglig leder
Lønn/styrehonorar	0	1 294 932
Pensjonsutgifter	0	79 128
Annen godtgjørelse	0	203 340

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for inneværende periode.

Ny daglig leder tiltrede stillingen 22.11.2023, etter at forrige daglige leder fratredt stillingen 20.11.2023. Sum for ytelser til ledende personer inkluderer ytelser til begge daglige ledere i perioden.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Noter til regnskapet for 2023

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

*Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:* **2023**

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	45 623
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	14 149

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

<i>Personer i ordningene</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tilleggspensjon	6	4
Innskuddspensjon	19	26
<i>Resultatregnskap</i>		
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	60 440	31 174
Kostnader ved innskuddsordning / AFP-ordning inkl AGA	919 054	1 030 400
Netto pensjonskostnad	<u>979 494</u>	<u>1 061 574</u>
<i>Balansen</i>		
Opptjente pensjonsforpliktelser	2 605 128	1 793 508
Ikke resultatført estimatavvik	103 522	93 621
Brutto pensjonsforpliktelse	<u>2 708 650</u>	<u>1 887 129</u>
<b>Nettopensjonsforpliktelse/-midler</b>	<b><u>2 708 650</u></b>	<b><u>1 887 129</u></b>



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Noter til regnskapet for 2023

#### Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrente	4,50 %	3,70 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	3,50 %
Forventet G-regulering	3,50 %	3,50 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,40 %	1,64 %

Forventet gjestående levealder er beregnet med K2013 tariff.

#### Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Utgiverrettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.23	5 460 000	21 840 000	27 300 000
Anskaffelseskost 31.12.23	5 460 000	21 840 000	27 300 000
Akk.avskrivninger 31.12.23	-5 460 000	-11 356 810	-16 816 810
Balanseført verdi pr.31.12.23	0	10 483 190	10 483 190
Årets avskrivninger	0	436 800	436 800
Avskrivningsplan	5-20 år Lineær	50 år Lineær	

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Driftsløsøre, inventar, m.m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	471 306	105 191	7 200	2 307 739	2 891 436
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	1 443 970	1 443 970
Avgang solgte driftsmidler	-471 306	-65 037	-7 200	-1 287 646	-1 831 189
Anskaffelseskost 31.12.23	0	40 154	0	2 464 063	2 504 217
Akk.avskrivning 31.12.23	-471 306	-65 037	0	-2 436 851	-2 973 194
Tilbakef. avskrivning	471 306	65 037	0	1 287 646	1 823 989
Balanseført pr. 31.12.23	0	40 154	0	1 314 858	1 355 012
Årets avskrivninger	0	0	0	237 537	237 537
Økonomisk levetid		3-10 år		3-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær		Lineær	



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Leieforpliktelser

Selskapet har følgende leie av ikke balanseførte driftsmidler:

	2023	2024	2025-2028
Firmabiler	53 993	53 993	17 998
Leie lokaler	201 234	573 692	2 725 596
Sum	255 227	627 685	2 743 594

#### Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Betalbar skatt	2 110 259	1 529 959
Endring utsatt skatt/skattefordel	-363 232	78 434
Feil avsatt skatt fra tidl. år	69 834	0
Årets totale skattekostnad	1 816 861	1 608 393

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	8 916 113	7 498 677
Permanente forskjeller	-543 191	-624 649
Alminnelig inntekt	8 372 922	6 874 028
Endring i midlertidige forskjeller	1 219 163	78 429
Feil fra tidl. år	0	1 903
Ytet konsernbidrag	-9 592 086	-6 954 360
Årets skattegrunnlag	-1	0

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-11 423 485	-11 100 486
Utestående fordringer	973	-10 243
Regnskapsmessige avsetninger og andre forskjeller	-85 920	0
Netto pensjonsforpliktelse ført i balansen	-2 708 650	-1 887 129
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-14 217 082	-12 997 858
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-10 483 190	-10 920 010
Sum	-3 733 892	-2 077 848
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-821 456	-457 127



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Noter til regnskapet for 2023

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2023
22% skatt av resultat før skatt	1 961 545
For mye/lite avsatt tidligere år	70 918
Permanente forskjeller (22%)	-215 602
Beregnet skattekostnad	<u>1 816 861</u>
Effektiv skattesats *)	20,4 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.23	2 348 000	59 923	655 894	3 063 817
Årsresultat	0	0	7 099 252	7 099 252
Avsatt utbytte	0	0	-3 838	-3 838
Avgitt konsernbidrag	0	0	-7 481 827	-7 481 827
Egenkapital 31.12.23	<u>2 348 000</u>	<u>59 923</u>	<u>269 481</u>	<u>2 677 404</u>

### Note 10 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskap	Eierandel/ stemmeandel	Resultat siste år	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Vestby Avis AS	100 %	1 099 797	6 507 235	1
Ås Avis AS	100 %	663 628	3 939 857	1
Enebakk Avis AS	100 %	1 001 195	6 806 830	510 000
Sum		<u>2 764 620</u>	<u>17 253 922</u>	<u>510 002</u>

Tilknyttet selskap	Eier- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Askimbyen AS	20 %	114 275	694 533	50 000



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer	2 315 952	2 484 164
Andre fordringer	611 647	685 314
Fordring i konsernkontoordning	14 076 122	9 659 357
Sum	<u>17 003 721</u>	<u>12 828 835</u>

  

<i>Gjeld</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Leverandørgjeld	2 057 854	1 372 779
Avsatt konsernbidrag	9 592 086	6 954 360
Sum	<u>11 649 940</u>	<u>8 327 139</u>

#### Note 12 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne skattetrekksmidler.

	<b>2023</b>
Konsernet Amedia har stilt følgende garanti for skattetrekk	900 000

Selskapet inngår i Amedia-konsernet sin konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Selskapet er også solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift innenfor Amedia sitt avgiftskonsern.

#### Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	2 348	1 000	2 348 000

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Amedia AS. Amedia AS har forretningskontor i Akersgata 34, 0180 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Amedia Lokal AS	2 347	99,96 %
Stiftelsen Smaalenene Avis	1	0,04 %
Sum	<u>2 348</u>	<u>100,00 %</u>



DocuSign Envelope ID: 6C056160-C627-4432-A814-0212661F2BA8

## Smaalenene Medier AS

Org.nr: 979 355 041

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 14 - Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i egne noter.

<i>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annonseinntekter	15 561 348	14 691 647
Opplagsinntekter	63 048	0
Andre inntekter	298 376	310 755
Varekostnader	15 424 507	15 221 921
Lønns- og personalkostnader	-122 430	-895 875
Andre driftskostnader	12 926 610	10 264 368

Transaksjoner spesifisert ovenfor er mellom konsernselskaper som har Amedia AS som konsernspiss.



## Certificate Of Completion

Envelope Id: 6C056160C6274432A8140212661F2BA8  
Subject: Complete with DocuSign: 420 Smaalenene Medier AS Regnskap 2023 v5.pdf  
Source Envelope:  
Document Pages: 14 Signatures: 4  
Certificate Pages: 2 Initials: 0  
AutoNav: Enabled  
Envelopeld Stamping: Enabled  
Time Zone: (UTC+01:00) Brussels, Copenhagen, Madrid, Paris

Status: Completed

Envelope Originator:  
Julie Hoff  
Akersgt. 34  
Oslo, Oslo 0186  
julie.hoff@amedia.no  
IP Address: 193.215.6.253

## Record Tracking

Status: Original  
02-05-24 | 13:47

Holder: Julie Hoff  
julie.hoff@amedia.no

Location: DocuSign

## Signer Events

Anne Sterri Harestad  
Anne.Harestad@smaalenene.no  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

## Signature

DocuSigned by:  
*Anne Sterri Harestad*  
68165F3DC081432...

## Timestamp

Sent: 08-05-24 | 08:00  
Viewed: 08-05-24 | 09:08  
Signed: 08-05-24 | 09:09

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 193.215.6.253

## Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

Arne Henrik Vestreng  
Arne.Henrik.Vestreng@amedia.no  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

DocuSigned by:  
*Arne Henrik Vestreng*  
09E522F40C9D4DE...

Sent: 08-05-24 | 08:00  
Viewed: 08-05-24 | 09:03  
Signed: 08-05-24 | 09:03

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 193.215.6.253

## Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

Per Uno Blørstad  
per-uno.blørstad@smaalenene.no  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

DocuSigned by:  
*Per Uno Blørstad*  
2E93B141E0064DF...

Sent: 08-05-24 | 08:00  
Viewed: 08-05-24 | 12:27  
Signed: 08-05-24 | 12:27

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 193.215.6.253

## Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

Petter Christian Saugstad  
petter.saugstad@amedia.no  
Regiondirektør  
Amedia  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

DocuSigned by:  
*Petter Christian Saugstad*  
55F6F095F08847A...

Sent: 08-05-24 | 08:00  
Viewed: 08-05-24 | 08:36  
Signed: 08-05-24 | 08:36

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 81.166.209.21

## Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

## In Person Signer Events

## Signature

## Timestamp

## Editor Delivery Events

## Status

## Timestamp



<b>Agent Delivery Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Intermediary Delivery Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Certified Delivery Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Carbon Copy Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Witness Events</b>	<b>Signature</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Notary Events</b>	<b>Signature</b>	<b>Timestamp</b>
<b>Envelope Summary Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamps</b>
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	08-05-24   08:00
Certified Delivered	Security Checked	08-05-24   08:36
Signing Complete	Security Checked	08-05-24   08:36
Completed	Security Checked	08-05-24   12:27
<b>Payment Events</b>	<b>Status</b>	<b>Timestamps</b>